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Tous les tarifs avec 20% de TVA inclus.

Pour tout achat inférieur à 100 €, nous facturons des frais de transport, soit:
Messagerie 21,60 €, entreprise de transport 48 €.

Voiles d‘ombrage PREMIUM

Art. No. Dimensions

PSD300 300 x 300 x 300 cm 187 €

PSD350 350 x 350 x 350 cm 236 €

PSD400 400 x 400 x 400 cm 293 €

PSD450 450 x 450 x 450 cm 357 €

PSD500 500 x 500 x 500 cm 429 €

PSD550 550 x 550 x 550 cm 508 €

PSD600 600 x 600 x 600 cm 594 €

Art. No. Base A Hauteur H

PSDW3025 300 cm 250 cm 198 €

PSDW3030 300 cm 300 cm 225 €

PSDW3035 300 cm 350 cm 251 €

PSDW3040 300 cm 400 cm 276 €

PSDW3530 350 cm 300 cm 251 €

PSDW3535 350 cm 350 cm 281 €

PSDW3540 350 cm 400 cm 312 €

PSDW3545 350 cm 450 cm 342 €

PSDW3550 350 cm 500 cm 372 €

PSDW4035 400 cm 350 cm 312 €

PSDW4040 400 cm 400 cm 346 €

PSDW4045 400 cm 450 cm 381 €

PSDW4050 400 cm 500 cm 416 €

PSDW4540 450 cm 400 cm 381 €

PSDW4545 450 cm 450 cm 421 €

PSDW4550 450 cm 500 cm 460 €

PSDW5040 500 cm 400 cm 416 €

PSDW5045 500 cm 450 cm 460 €

PSDW5050 500 cm 500 cm 503 €

Art. No. Dimensions

PSQ300 300 x 300 cm 381 €

PSQ350 350 x 350 cm 496 €

PSQ400 400 x 400 cm 625 €

PSQ450 450 x 450 cm 774 €

PSQ500 500 x 500 cm 939 €

PSQ550 550 x 550 cm 1.123 €

PSQ600 600 x 600 cm 1.323 €

Art. No. A / H / C

PST302020 300 / 200 / 200 cm 258 €

PST303020 300 / 300 / 200 cm 346 €

PST353025 350 / 300 / 250 cm 397 €

PST353525 350 / 350 / 250 cm 450 €

PST403030 400 / 300 / 300 cm 450 €

PST403530 400 / 350 / 300 cm 512 €

PST503040 500 / 300 / 400 cm 555 €

PST503540 500 / 350 / 400 cm 633 €

PST504040 500 / 400 / 400 cm 711 €

Art. No. Dimensions

PSR3040 300 x 400 cm 486 €

PSR3050 300 x 500 cm 590 €

PSR4050 400 x 500 cm 765 €

Art. No. Base B Hauteur A

PSRW3025 300 cm 250 cm 346 €

PSRW3530 350 cm 300 cm 450 €

PSRW4025 400 cm 250 cm 433 €

PSRW4030 400 cm 300 cm 502 €

PSRW4035 400 cm 350 cm 573 €

PSRW4530 450 cm 300 cm 555 €

PSRW4535 450 cm 350 cm 633 €

PSRW4540 450 cm 400 cm 711 €

PSRW5030 500 cm 300 cm 607 €

PSRW5035 500 cm 350 cm 695 €

PSRW5040 500 cm 400 cm 782 €

Triangle

Triangle pour montage au mur Trapèze pour montage au mur

Carrée Rectangle

Rectangle pour montage au mur

Voile d´ombrage imperméable en toile de store acrylique Premium

 Toile acrylique PREMIUM selon nuancier Caravita

 Traitement spécial - bonne résistance à l‘eau et aux salissures

 Coutures rabattues très résistantes, presque étanches

 Voiles bordées avec sangle très résistante en polyester intégrée dans la toile

 Angles renforcés avec anneaux triangulaires en acier inox

Matériel et finition
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Tous les tarifs avec 20% de TVA inclus.

Pour tout achat inférieur à 100 €, nous facturons des frais de transport, soit:
Messagerie 21,60 €, entreprise de transport 48 €.

Voiles d‘ombrage NET

Art. No. Dimensions

NSD300 300 x 300 x 300 cm 177 €

NSD350 350 x 350 x 350 cm 184 €

NSD400 400 x 400 x 400 cm 222 €

NSD450 450 x 450 x 450 cm 268 €

NSD500 500 x 500 x 500 cm 317 €

NSD550 550 x 550 x 550 cm 371 €

NSD600 600 x 600 x 600 cm 434 €

Art. No. Base A Hauteur H

NSDW3025 300 cm 250 cm 162 €

NSDW3030 300 cm 300 cm 180 €

NSDW3035 300 cm 350 cm 199 €

NSDW3040 300 cm 400 cm 217 €

NSDW3530 350 cm 300 cm 199 €

NSDW3535 350 cm 350 cm 221 €

NSDW3540 350 cm 400 cm 241 €

NSDW3545 350 cm 450 cm 263 €

NSDW3550 350 cm 500 cm 284 €

NSDW4035 400 cm 350 cm 241 €

NSDW4040 400 cm 400 cm 265 €

NSDW4045 400 cm 450 cm 289 €

NSDW4050 400 cm 500 cm 315 €

NSDW4540 450 cm 400 cm 289 €

NSDW4545 450 cm 450 cm 318 €

NSDW4550 450 cm 500 cm 346 €

NSDW5040 500 cm 400 cm 315 €

NSDW5045 500 cm 450 cm 346 €

NSDW5050 500 cm 500 cm 376 €

Art. No. Dimensions

NSQ300 300 x 300 cm 289 €

NSQ350 350 x 350 cm 371 €

NSQ400 400 x 400 cm 461 €

NSQ450 450 x 450 cm 567 €

NSQ500 500 x 500 cm 682 €

NSQ550 550 x 550 cm 812 €

NSQ600 600 x 600 cm 952 €

Art. No. A / H / C

NST302020 300 / 200 / 200 cm 209 €

NST303020 300 / 300 / 200 cm 271 €

NST353025 350 / 300 / 250 cm 307 €

NST353525 350 / 350 / 250 cm 345 €

NST403030 400 / 300 / 300 cm 345 €

NST403530 400 / 350 / 300 cm 388 €

NST503040 500 / 300 / 400 cm 418 €

NST503540 500 / 350 / 400 cm 472 €

NST504040 500 / 400 / 400 cm 528 €

Art. No. Dimensions

NSR3040 300 x 400 cm 363 €

NSR3050 300 x 500 cm 437 €

NSR4050 400 x 500 cm 559 €

Voile d´ombrage perméable à l´eau en fil polyester HDPE, traitement UV

 Filet en fil polyester HDPE, traitement UV

 Structure poreuse

 Coutures rabattues très résistantes

 Voiles bordées avec sangle très résistante en polyester intégrée dans la toile

 Angles renforcés avec anneaux triangulaires en acier inox

Matériel et finition

Art. No. Base B Hauteur A

NSRW3025 300 cm 250 cm 271 €

NSRW3530 350 cm 300 cm 345 €

NSRW4025 400 cm 250 cm 331 €

NSRW4030 400 cm 300 cm 381 €

NSRW4035 400 cm 350 cm 429 €

NSRW4530 450 cm 300 cm 418 €

NSRW4535 450 cm 350 cm 472 €

NSRW4540 450 cm 400 cm 528 €

NSRW5030 500 cm 300 cm 455 €

NSRW5035 500 cm 350 cm 574 €

NSRW5040 500 cm 400 cm 577 €

Triangle

Triangle pour montage au mur Trapèze pour montage au mur

Carrée Rectangle

Rectangle pour montage au mur
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Tous les tarifs avec 20% de TVA inclus.

Pour tout achat inférieur à 100 €, nous facturons des frais de transport, soit:
Messagerie 21,60 €, entreprise de transport 48 €.

Voiles d‘ombrage sur mesure Home Comfort
Matériel et finition:

Vous avez le choix entre les matériaux suivants: 

Toile Premium selon nuancier
Caravita

100% acrylique avec traitement spécial, bonne résistance à l‘eau et aux salissures,  
bonne tenue des couleurs (résistance à la lumière 7-8), poids 300 g/m², colonne d‘eau 360 mm

Toile Premium acryl. WP selon
nuancier Caravita

Voir ci-dessus avec imprégnation supplémentaire. Colonne d‘eau 1000 mm

Tentmesh
Filet en fil polyester HDPE, traitement UV, structure poreuse.  
La résistance aux UV est garantie 10 ans. Poids 350 g/m²

Calcul des tarifs Net

Tarif de base par voile 119 €

tarif par m² de surface de voile
(les côtés concaves sont calculés comme côtés droits)

Toile de store Premium 41,40 €

Toile de store Premium WP 52,80 €

Tentmesh 38,40 €

Oeillets et anneaux triangulaires

Oeillet DIN10 dans la sangle 2,04 €

Oeillet DIN10 avec renforcement de tissu 8,28 €

Anneau triangulaire en acier inox 22,80 €

Le tarif total d‘une voile d‘ombrage se  
calcule comme suit:

Tarif de base

Surface de la voile en m²
X

Tarif par m² de la toile

Nombre d‘anneaux  
triangulaires ou oeillets 

X 
Tarif d‘un anneau ou oeillet

+

+

 Coutures rabattues très résistantes, presque étanches

 Voiles bordées avec sangle très résistante en polyester intégrée dans la toile

 Avec angles renforcés avec des anneaux triangulaires en acier inox ou des oeillets DIN 10

 La direction d´écoulement de l´eau peut être prise en considération
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Tous les tarifs avec 20% de TVA inclus.

Pour tout achat inférieur à 100 €, nous facturons des frais de transport, soit:
Messagerie 21,60 €, entreprise de transport 48 €.

Voiles d‘ombrage sur mesure All Season
Les voiles d´ombrage All Season sont appropriées:  
Pour des installations résistantes aux intempéries. Sur demande, avec calcul de statique pour votre projet individuel. 

Tarif par angle
Angles renforcés avec anneaux triangulaires en acier inox 
Dispositif de serrage triple en acier inox

234 €

Tarif par mètre linéaire des côtés
Bordé avec un câble intégré en acier inox (D=6 mm)
Tige à sertir M10x80mm 
Les côtés doivent être de 8 m de long max.

44 €

Tarif par m² de surface de voile
(les côtés concaves sont calculés comme côtés droits) 
Les voiles d´ombrage peuvent être confectionnées jusqu´à 75 m² max. 

39 €

Dessin 3D CAD avec simulation de la progression de l‘ombre 348 €

Calcul de statique avec indication de l‘épaisseur du mât et dimensions du  
fondement sur demande

Le tarif complet pour une voile d‘ombrage  
se calcule comme suit: 

Tarif de base

Circonférence de la voile en mètre
X

Tarif par mètre de circonférence

Nombre d‘angles
X

Tarif par angle

+

+

Prestations supplémentaires

Calcul des tarifs Net

Tarif de base par voile 210 €

Surface de la voile en m²
X

Tarif par m² de la toile

+

Matériel et finition:
 Filet en fil polyester HDPE, traitement UV, structure poreuse

 La résistance aux UV est garantie 10 ans

 Poids 350 g/m²

 Les panneaux de toile sont soudés

 Bords avec un câble en acier inox (D = 6mm)

 Angles renforcés avec anneaux triangulaires

 Dispositif de serrage triple en acier inox dans les angles
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tous les tarifs avec 20% de tvA inclus.

Pour tout achat inférieur à 100 €, nous facturons des frais de transport, soit:
Messagerie 21,60 €, entreprise de transport 48 €.

 fixations murales pour voiles d‘ombrage

WB1515 Fixation murale 15 x 15 cm en acier inox
Epaisseur du matériel 5 mm; Perçage 12 mm.

51 €

WB0525 Fixation murale 6 x 25 cm en acier inox
Epaisseur du matériel 5 mm; Perçage 12 mm.

47 €

WBAE1 Fixation murale en acier inox angle extérieur 13 x 15 cm
Epaisseur du matériel 5 mm; Perçage 12 mm.

71 €

WBAE2 Fixation murale en acier inox angle extérieur 30 x 15 cm
Epaisseur du matériel 5 mm; Perçage 12 mm.

118 €

WBiE1 Fixation murale en acier inox angle intérieur 13 x 15 cm
Epaisseur du matériel 5 mm; Perçage 12 mm.

71 €

WBiE2 Fixation murale en acier inox angle intérieur 30 x 15 cm
Epaisseur du matériel 5 mm; Perçage 12 mm.

118 €
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tous les tarifs avec 20% de tvA inclus.

Pour tout achat inférieur à 100 €, nous facturons des frais de transport, soit:
Messagerie 21,60 €, entreprise de transport 48 €.

 Accessoires pour montage de voile

rs 1 Piton en acier inox forgé M8x80.
Marque „Wichard“

35,70 €

Pitons

Ecrous

Vis DiN 933 ou 931 pour écrous

Tendeurs

Poulies

rs4 Piton en acier inox forgé M8x80.
Charge de rupture 2500 kg

11,88 €

rs2 Piton en acier inox soudé pour fi xation
sur bois M8x80

10,68 €

sp2 Longueur min. 150 mm. Longueur
max. 220 mm, charge de rupture 1100 kg

11,88 €

rs3 Piton M6x20 zingué pour mâts en alu y 
compris écrou à sertir dans le mât

3,00 €

sp3 Longueur min. 220 mm. Longueur
max. 300 mm, charge de rupture 3100 kg

34,20 €

rm1 Ecrou M8 en acier inox forgé, Charge de rupture 3000 kg 27,30 €

rm2 Ecrou M8 en acier inox soudé, Charge de rupture 140 kg 6,24 €

rm3 Ecrou M8 en acier zingué, Charge de rupture 140 kg 2,88 €

rm4 Ecrou M10 en acier zingué, Charge de rupture 230 kg 3,96 €

slro1 Poulie simple en acier inox 22,68 €

slro2 Poulie double en acier inox 35,88 €

sa2-08x20 M8 x 20 mm 1,08 €

sa2-08x70 M8 x 70 mm 1,44 €

sa2-08x120 M8 x 120 mm 2,16 €

svz-08x20 M8 x 20 mm 0,60 €

svz-08x120 M8 x 120 mm 1,08 €

svz-10x20 M10 x 20 mm 0,72 €

svz-10x120 M10 x 120 mm 1,44 €

Acier inox

tendeur en acier inox; Extrémités à fourche soudée et verrouillage à boulon.

Acier zingué

Suite en page suivante »

Piton en acier inox forgé rs1

Piton en acier inox soudé pour fi xation rs2
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tous les tarifs avec 20% de tvA inclus.

Pour tout achat inférieur à 100 €, nous facturons des frais de transport, soit:
Messagerie 21,60 €, entreprise de transport 48 €.

Suite en page suivante »

 Accessoires pour montage de voile

kb01 Mousqueton en acier inox longueur 50 mm; Epaisseur 
du matériel 5 mm; Charge de rupture 570 kg

3,00 €

Mousquetons

Manilles

Platines pour mâts

kb02 Mousqueton en acier inox longueur 60 mm; Epaisseur 
du matériel 6 mm; Charge de rupture 670 kg

4,08 €

Manilles arquées
M L1 B1 B2 Charge de rupture

scr6 6 32 12 21 1500 5,40 €

scr8 8 37 16 25 2500 10,20 €

Manille droite
M L1 B1 Charge de rupture

scg6 6 21 12 1500 4,08 €

scg8 8 28 16 2500 6,72 €

Manille droite longue
M L1 B1 Charge de rupture

scl6 6 45 12 1100 5,88 €

scl8 8 60 16 1800 7,08 €

Manille tordue
M L1 B1 Charge de rupture

scd6 6 33 12 900 5,16 €

scd8 8 44 16 1500 7,68 €

Platine rectangulaire avec anneau en acier inox
M Platine L2 H H2 D Perçage

apr01 6 35x40 18 26 17 6 5 8,16 €

apr02 8 40x40 20 33 22 8 5 9,84 €

Platine pour mât en acier inox
L2 H2 

mp01 32 22 15,48 €

En acier inox.
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Tous les tarifs avec 20% de TVA inclus.

Pour tout achat inférieur à 100 €, nous facturons des frais de transport, soit:
Messagerie 21,60 €, entreprise de transport 48 €.

Accessoires pour montage de voile

Câble en acier inox Ø 4 mm (7x19, DIN 3060), 
1 élingue en acier inox avec embout en acier inox,
1 embout fileté M8; longueur: 1 m

31,68 €

Câble en acier inox Ø 6 mm (7x19, DIN 3060), 
1 élingue en acier inox avec embout en acier inox,
1 embout fileté M12; longueur: 1 m

53,40 €

Câbles en acier inox

Câble en acier inox Ø 4 mm Ø (7x19, DIN 3060),  
2 embouts filetés M8; longueur : 1m

35,52 €

Câble en acier inox Ø 6 mm Ø (7x19, DIN 3060),  
2 embouts filetés M12; longueur : 1m

66,60 €

Câble en acier inox Ø 4 mm (7x19, DIN 3060),  
2 élingues en acier inox avec embouts en acier inox, longueur : 1m

28,08 €

Câble en acier inox Ø 6 mm (7x19, DIN 3060),  
2 élingues en acier inox avec embouts en acier inox, longueur : 1m

39,96 €

Mètre supplémentaire 7,68 €

Mètre supplémentaire 10,68 €

swe Enrouleur en acier inox 125 mm 23,88 €

sww / sws Enrouleur en plastique blanc ou noir 6,60 €

s6w / s6s Corde en polyester 6 mm blanc ou noir,  
tarif par m. courant

1,44 €

Enrouleurs

Câble en acier inox Ø 4 mm

Câble en acier inox Ø 6 mm

Câble en acier inox
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Tous les tarifs avec 20% de TVA inclus.

Pour tout achat inférieur à 100 €, nous facturons des frais de transport, soit:
Messagerie 21,60 €, entreprise de transport 48 €.

Mâts pour voiles d‘ombrage

Mâts en acier zingué

Mâts en acier inox

Galvanisé à chaud pour sceller directement dans le sol. Avec embout plat. La hauteur du mât hors sol diminue suivant la profondeur d‘implantation. 
L‘anneau de retenue, l‘enrouleur et autres accessoires peuvent être prémontés dans la mesure du possible et si vous le désirez, mais ces pièces 
doivent être commandées séparément.

Mât 108 mm 
Section 108 x 4 mm, pour bétonner directement dans le sol. Avec embout plat. L‘anneau de retenue, l‘enrouleur et autres accessoires peuvent être 
prémontés dans la mesure du possible et si vous le désirez, mais ces pièces doivent être commandées séparément.

Section 57 x 3 mm surface polie (k240). Les embouts, pitons, enrouleurs et autres accessoires peuvent être prémontés dans la mesure du possible et 
si vous le désirez, mais ces pièces doivent être commandées séparément.  
Avec embout. Vous avez le choix entre: embout plat, pointe longue, pointe courte, bulbe ou boule. 

Mât 57 mm

Longueur total Diamètre / Section (mm)

102 x 5 152 x 6,3 178 x 5,6 194 x 6,3 219 x 7,1 

jusqu‘à 1 m 224 € 324 € 341 € 390 € 467 €

jusqu‘à 2 m 358 € 558 € 591 € 691 € 844 €

jusqu‘à 3 m 492 € 792 € 841 € 991 € 1.221 €

jusqu‘à 4 m 626 € 1.026 € 1.091 € 1.291 € 1.598 €

jusqu‘à 5 m 760 € 1.260 € 1.341 € 1.591 € 1.975 €

jusqu‘à 6 m 893 € 1.493 € 1.591 € 1.891 € 2.352 €

Plus‐value pour bride 160 € 232 € 243 € 279 € 334 €

Longueur total

jusqu‘à 1 m 320 €

jusqu‘à 2 m 456 €

jusqu‘à 3 m 614 €

jusqu‘à 4 m 760 €

jusqu‘à 5 m 911 €

jusqu‘à 6 m 1.063 €

Longueur total TYPE A Pour sceller directement  
sans douille *

TYPE B  
avec douille Europa U

TYPE B avec douille  
Europa UL, partie inférieure de 50 cm

jusqu‘à 1 m 114 € 228 € 293 €

jusqu‘à 2 m 246 € 360 € 425 €

jusqu‘à 3 m 305 € 419 € 484 €

jusqu‘à 4 m 374 € 488 € 553 €

jusqu‘à 5 m 446 € 560 € 625 €

jusqu‘à 6 m 533 € 647 € 712 €

Plus‐value pour platine de fixation 126 €

Plus‐value pour bride 325 €

*La hauteur diminue suivant la profondeur d‘implantation.

Suite en page suivante »
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Tous les tarifs avec 20% de TVA inclus.

Pour tout achat inférieur à 100 €, nous facturons des frais de transport, soit:
Messagerie 21,60 €, entreprise de transport 48 €.

Mâts pour voiles d‘ombrage

Mâts en aluminium
Coloris blanc RAL 9016, gris anthracite RAL 7016 ou alu anodisé. Diamètre de 50 mm, avec paroi de 3 mm d‘épaisseur et renforcement en acier à 
l‘intérieur. Les embouts, pitons, enrouleurs et autres accessoires peuvent être prémontés dans la mesure du possible et si vous le désirez, mais ces 
pièces doivent être commandées séparément.

Avec embout. Vous avez le choix entre: embout plat,pointe longue, pointe courte, bulbe ou boule.

La longueur des mâts hors sol = longueur du mât!

Longueur totale

jusqu‘à 1 m 65 €

jusqu‘à 2 m 113 €

jusqu‘à 3 m 153 €

jusqu‘à 4 m 192 €

jusqu‘à 5 m 232 €

jusqu‘à 6 m 270 €

Plus-value pour autres 
coloris RAL

30 €

Il faut absolument une douille pour
installer les mâts en aluminium, soit:

Europa K 179 €

Europa L 239 €

Pianura K 263 €

Pianura L 346 €
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Tous les tarifs avec 20% de TVA inclus.

Pour tout achat inférieur à 100 €, nous facturons des frais de transport, soit:
Messagerie 21,60 €, entreprise de transport 48 €.

Tarifs pour autres toiles par m2 de surface de voile d´ombrage

Toiles Catégorie 2 52 €
Dickson Orchestra Uni

Toiles Catégorie 3 57 €
Dickson Multistreifen,  
Para Tempotest Uni

Toiles Catégorie 4 71 €
Dickson Orchestra Max,  
Dickson Opera und Symphony,  
Sunbrella Solids and Stripes,

Tarifs pour autres toiles sur demande.


